



AB Express ApS

Ewaldsvej 2

8752 Østbirk

ÅRSRAPPORT

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. april 2024

Dirigent Bjørn Olesen

CVR NR. 34599890

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet AB Express ApS
Ewaldsvej 2
8752 Østbirk

CVR-nr.: 34 59 98 90
Stiftet: 25. februar 2012
Kommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Bjørn Olesen

Pengeinstitut Jyske Bank A/S
Bredgade 26
8740 Brædstrup

Revisor Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af vognmandskørsel og distribution.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 37.137 kr. anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et lignende resultat for 2024.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	435.934	640.730
1 Personaleomkostninger	-376.937	-453.719
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.602	-9.602
DRIFTSRESULTAT	49.395	177.409
Andre finansielle indtægter	133	0
Andre finansielle omkostninger	-1.413	-4.780
RESULTAT FØR SKAT	48.115	172.629
Skat af årets resultat	-10.978	-37.730
ÅRETS RESULTAT	37.137	134.899
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	37.137	134.899
DISPONERET I ALT	37.137	134.899

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.807	38.409
Materielle anlægsaktiver	28.807	38.409
ANLÆGSAKTIVER.....	28.807	38.409
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	140.490	318.270
Andre tilgodehavender.....	0	9.855
Tilgodehavender	140.490	328.125
Likvide beholdninger.....	546.849	410.643
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	687.339	738.768
AKTIVER.....	716.146	777.177

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	107.985	107.985
Overført resultat.....	501.903	464.766
Egenkapital	609.888	572.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.216	39.324
Selskabsskat	6.978	27.686
Anden gæld	96.683	136.092
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.381	1.324
Kortfristede gældsforpligtelser	106.258	204.426
GÆLDSFORPLIGTELSE R	106.258	204.426
PASSIVER	716.146	777.177

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo.....	107.985	107.985
Virksomhedskapital ultimo	107.985	107.985
Overført resultat, primo	464.766	329.867
Årets resultat	37.137	134.899
Overført resultat ultimo	501.903	464.766
Egenkapital	609.888	572.751

NOTER

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	362.864	433.985
Andre omkostninger til social sikring	14.073	19.734
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt.....	376.937	453.719
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der påhviler virksomheden en leasingforpligtelse på kr. 11.320 for perioden 1. januar 2024 - 28. februar 2024 vedrørende leasing af Man TGE-varebil samt en leasingforpligtelse på kr. 53.638 for perioden 1. januar 2024 - 28. februar 2026 vedrørende leasing af MERCEDES-BENZ A-Klasse 200 CDI BE.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Olesen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 7c91724a-edc3-496a-8e13-7b38447c82a0

IP: 185.181.xxx.xxx

2024-05-05 14:15:38 UTC



Inger Hedegaard Kristensen (CVR valideret)

ELLEY REVISION. REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
10938694

Registreret revisor

Serienummer: 9ea6cf5f-9641-410f-bfc4-66a5a4f4eb9c

IP: 130.185.xxx.xxx

2024-05-06 05:00:56 UTC



Bjørn Olesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 7c91724a-edc3-496a-8e13-7b38447c82a0

IP: 185.181.xxx.xxx

2024-05-07 19:20:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: IQ7CE-1DS7Q-V5LEI-B74EH-DEDH7-HONL1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**